CÔNG TY CỔ PHẦN

CHỨNG KHOÁN PHÚ

HƯNG

__________

Số: 152/2025/TB-QLRR

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________

        TP.HCM, ngày 29 tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v: Thay đổi giá cho vay và/hoặc tính tài sản đảm bảo tối đa

Căn cứ:

- Biên bản họp của Hội Đồng Quản Lý Rủi Ro vào ngày 29/07/2025

- Căn cứ vào thông báo chia cổ tức bằng cổ phiếu của mã cổ phiếu PCH, SJS

Công ty Cổ phần Chứng khoán Phú Hưng xin trân trọng thông báo đến Quý khách hàng

về việc thay đổi giá cho vay và/hoặc tính tài sản đảm bảo tối đa hiện tại như sau:

1. Thay đổi giá cho vay và/hoặc tính tài sản đảm bảo tối đa:

STT
Mã cổ

phiếu
Tên cổ phiếu

Giá cho vay

và/hoặc tính TSĐB

tối đa (VND)

Sàn

giao

dịch

Cũ Mới

1 AGR CTCP Chứng khoán Agribank 19,690 23,460 HOSE

2 BAB
Ngân hàng Thương mại cổ phần Bắc
Á

14,500 18,000 HNX

3 BCE
CTCP Xây dựng và giao thông Bình
Dương

12,850 15,400 HOSE

4 CRC CTCP Create Capital Việt Nam 12,500 13,100 HOSE

5 DHC CTCP Đông hải Bến tre 33,280 39,390 HOSE

6 HBS CTCP Chứng khoán Hoà Bình 8,100 8,460 HNX

7 HUT CTCP TASCO 16,700 19,100 HNX

8 IPA CTCP Tập đoàn Đầu tư I.P.A 19,700 23,200 HNX

STT
Mã cổ

phiếu
Tên cổ phiếu

Giá cho vay

và/hoặc tính TSĐB

tối đa (VND)

Sàn

giao

dịch

Cũ Mới

9 LBM
CTCP Khoáng sản và Vật liệu Xây
dựng Lâm Đồng

37,500 45,170 HOSE

10 LIX CTCP Bột giặt LIX 37,960 45,500 HOSE

11 MBS CTCP Chứng khoán MB 35,700 45,700 HNX

12 MST CTCP Đầu tư MST 7,260 7,400 HNX

13 PCH CTCP Nhựa Picomat 15,000 14,290 HNX

14 SBT CTCP Thành Thành Công - Biên Hòa 26,000 32,440 HOSE

15 SCI CTCP SCI E&C 9,200 10,020 HNX

16 SD5 CTCP Sông Đà 5 10,900 13,100 HNX

17 SGR CTCP Tổng CTCP Địa Ốc Sài Gòn 31,230 40,000 HOSE

18 SHS CTCP Chứng khoán Sài Gòn - Hà Nội 21,000 26,500 HNX

19 SJS CTCP SJ GROUP 175,000 67,560 HOSE

20 VGC Tổng Công ty Viglacera – CTCP 60,900 71,000 HOSE

2. Thời gian áp dụng

- Từ ngày 30/07/2025: Áp dụng giá cho vay và/hoặc tính tài sản đảm bảo tối đa mới

Trân trọng.